

## 1. Formaggi, miele e nuci

Ingrediente: Mix de **brânzeturi** maturate specifice italiene (**lapte** de vaca, **lapte** de oaie, sare, cheag, fermenți lactici), **Brânză** Pecorino Romano Dop (**lapte** de oaie, sare, cheag, fermenți lactici naturali), **Brânză** Taleggio (**lapte** de vaca, sare, **cheag**), **Brânză** Pecorino del Pastore (**lapte** de oaie, sare cheag), **Brânză** Grand Blue (**lapte** de vacă pasteurizat, **smântână** pasteurizată, sare 2.5%, culture lactice, culture de mucegai: penicillium roqueforti, conservant: natamicină), **Brânză** Trufe Moliterno (**lapte** oaie pasteurizat, trufe negre de vară măcinate, sare, arome, ulei de măsline extravirgin, cheag), struguri, pere, nuci, miere.

Alergeni: **lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2778.18 kj/ 664 kcal
Grăsimi	52g
Acizi grași saturați	28g
Zaharuri	1g
Sare	3.29g

## 2. Misto di fromaggi e salami, tipic italiani

Ingrediente: Spianata picantă – 30g (carne de porc, pastă de ardei iute, sare, arome, deztroză, condimente, antioxidant E301, conservanți: E250 și E252), Prosciutto crudo – 30g (pulpă de porc, sare), Salam Campagnolo – 25g (carne de porc, sare, arome, condimente, dextroză, zaharoză, antioxidant E300, conservanți: E252 și E250), **Brânză** Pecorino Romano Dop – 25g (**lapte** de oaie, sare, cheag, fermenți lactici naturali), **Brânză** Taleggio – 20g (**lapte** de vaca, sare, **cheag**), **Brânză** Pecorino del Pastore – 20g (**lapte** de oaie, sare cheag), **Brânză** Grand Blue – 20g (**lapte** de vacă pasteurizat, **smântână** pasteurizată, sare 2.5%, culture lactice, culture de mucegai: penicillium roqueforti, conservant: natamicină), măsline – 20g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), roșii uscate – 20g (roșii uscate 60%, ulei de floarea soarelui, oțet, sare, zahăr, ulei extravirgin de măsline, capere, pătrunjel, usturoi, busuioc, antioxidant: E300, corector de aciditate: E330), anghinare – 20g (anghinare, ulei de floarea soarelui, ulei extravirgin de măsline, pătrunjel, pepperoncino, oțet de vin, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic),

Alergeni: **lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2271.91 kj/ 543 kcal
Grăsimi	39g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	20g
Sare	1.58g

### 3. Burrata

Ingrediente: **Burrata**<sup>C</sup> – 125g [**lapte** pasteurizat, **smântână** UHT 48% (**smântână** de vacă, proteine din lapte, agent de îngroșare: adipat de diamidon acetilat E1422, carboximetil celuloză de sodiu E466, caragenan E407, guma din semințe de carrup E410, emulsifiant: esteri ai acidului lactic cu mono și dicleridele acizilor grași E472b, mono și diglirecide ai acizilor grași E471), sare, cheag microbial, fermenți lactici, regulator de aciditate: acid lactic E270], ardei kapia copt, măsline – 30g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), roșii uscate – 25g (roșii uscate 60%, ulei de floarea soarelui, oțet, sare, zahăr, ulei extravirgin de măsline, capere, pătrunjel, usturoi, busuioc, antioxidant: E300, corector de aciditate: E330), anghinare – 25g (anghinare, ulei de floarea soarelui, ulei extravirgin de măsline, pătrunjel, pepperoncino, oțet de vin, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), rucola, ulei de măsline extravirgin, **grisine** cu parmezan [făină de **grâu**, apă, **brânză** Parmigiano Reggiano (**lapte**, sare, chag), semințe de mac albastru, ulei de măsline extravirgin, sare, zahăr, drojdie], zahar, otet, busuioc, sare, piper, foi de dafin.

Alergeni: **Lapte, grâu**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2334.67 kJ/ 558 kcal
Grăsimi	44g
Acizi grași saturați	17g
Zaharuri	8g
Sare	2.86g

### 4. Buratta con prosciutto di Parma

Ingrediente: **Burrata**<sup>C</sup> – 125g [**lapte** pasteurizat, **smântână** UHT 48% (**smântână** de vacă, proteine din lapte, agent de îngroșare: adipat de diamidon acetilat E1422, carboximetil celuloză de sodiu E466, caragenan E407, guma din semințe de carrup E410, emulsifiant: esteri ai acidului lactic cu mono și dicleridele acizilor grași E472b, mono și diglirecide ai acizilor grași E471), sare, cheag microbial, fermenți lactici, regulator de aciditate: acid lactic E270], Prosciutto crudo – 50g (pulpă de porc, sare), roșii cherry, măsline – 40g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), ulei de măsline extravirgin, rucola, **grisine** cu parmezan [făină de **grâu**, apă, **brânză** Parmigiano Reggiano (**lapte**, sare, chag), semințe de mac albastru, ulei de măsline extravirgin, sare, zahăr, drojdie], busuioc, sare, piper.

Alergeni: **Lapte, grâu**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2510.4 kJ/ 600 kcal
Grăsimi	46g
Acizi grași saturați	19g
Zaharuri	3g
Sare	6.9g

## 5. Calamaretti con crema di patate al porro

Ingrediente: Cartofi, baby **calamari**<sup>C</sup>, praz, ulei de măsline extravirgin, vin alb (conține: **sulfiți**), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **moluște, sulfiți**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1983.22 kJ/ 474 kcal
Grăsimi	16g
Acizi grași saturați	3g
Zaharuri	4g
Sare	4.02g

## 6. Carpaccio di manzo

Ingrediente:

Beef carpaccio 250g – Mușchi de vită<sup>C</sup>, **Grana Padano** – 25g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), rucola, lamăie, ulei de măsline, trufe, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfiți**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **lapte, ou, grâu, sulfiți**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2288.65 kJ/ 547 kcal
Grăsimi	22g
Acizi grași saturați	7g
Zaharuri	3g
Sare	2.95g

## 7. Vitello tonnato

Ingrediente: Mușchi de vită<sup>C</sup>, **ton** conservă -30g (ton, ulei de măsline, sare), ulei rafinar de floarea soarelui, **ou, ton roșu**<sup>C</sup>, ceapă, ciuperci shimeji, ulei de măsline extravirgin, capere (capere, apă, sare, oțet din vin), oțet (vin de mere, alcool, apă, miere), zahăr, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **pește, ou.**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2610.82 kJ/ 624 kcal
Grăsimi	47g
Acizi grași saturați	7g
Zaharuri	6g
Sare	3.33g

## 8. Tartare di manzo

Ingrediente:

Beef tartare 200g – Mușchi de vită<sup>C</sup>, **ou**, **unt** – 30g (conține: **lapte**), ceapă, castraveți, ridichi, ulei de măsline, capere (capere, apă, sare, oțet din vin), patrunjel proaspăt, pastă trufe [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], Worcestershire [oțet de rachiu, oțet de malț (**orz**), apă, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, condimente (conține **țelină**), ulei de lămâie], tabasco (oțet distilat, ardei roșu 19%, sare), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **ou**, **lapte**, **grâu**, **orz**, **țelină**, **sulfii**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3125.45 kJ/ 747 kcal
Grăsimi	42g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	7g
Sare	3.31g

## 9. Tartare di tonno

Ingrediente:

Tuna tartare 200g – **ton**<sup>C</sup>, sfeclă roșie – 60g (sfeclă roșie felii, apă, oțet din alcool 20%, zahăr, sare), avocado, ulei de măsline extravirgin, roșii uscate (roșii uscate 60%, ulei de floarea soarelui, oțet, sare, zahăr, ulei extravirgin de măsline, capere, pătrunjel, usturoi, busuioc, antioxidant: E300, corector de aciditate: E330), ceapă, ridichi, zahăr, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper, peperoncini deshidratat. Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **pește**, **grâu**, **sulfii**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2623.37 kJ/ 627 kcal
Grăsimi	29g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	9g
Sare	3.21g

## 10. Fritto misto

Ingrediente: **Creveți, calamari, sepie, caracatiță**, lime, făină de **grâu**, ulei rafinat de floarea soarelui, **ou**, castraveți murați [castraveți preconservați (castraveți, apă, acidifiant: acid acetic, sare, agent de întărire: clorură de calciu, conservant: metabisulfid de potasiu), apă, îndulcitor: sucraloză, condimente: **muștar** boabe și mărar], capere (capere, apă, sare, oțet din vin), pătrunjel proaspăt, ceapă roșie, **muștar** (apă, oțet din alcool, boabe de **muștar**, zahăr, sare, condimente), sare (antiaglomerant/ E 536), piper, praf usturoi, peperoncini, boia.

Alergeni: **Crustacee, moluște, grâu, ou, muștar**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3142.18 kJ/ 751 kcal
Grăsimi	36g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	2g
Sare	5.64g

## 11. Gamberi A.O.P

Ingrediente: **Creveți**, morcovi, roșii cherry, apio, ceapă, ulei de măsline extravirgin, **unt** (conține: **lapte**), pătrunjel, ridichi, Alexandrion (apă demineralizată, alcool etilic de origine agricolă, distilat de vin, sirop de zahăr invertit, colorant: caramel simplu, arome), pastă de roșii (concentrat de tomate, apă, sare 2%), usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), peperoncini.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **Crustacee, lapte, grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3204.94 kJ/ 766 kcal
Grăsimi	33g
Acizi grași saturați	10g
Zaharuri	5g
Sare	4.79g

## 12. Insalata Greca

Ingrediente:

Salata gresească 250g - **Brânză** Feta – 80g (**lapte** de capră și oaie, sare, cheg, cutură), roșii, castraveți, ardei, ceapă, măsline – 30g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), ulei de măsline extravirgin, lămâie, oțet (vin de mere, alcool, apă, miere), oregano.

Focaccia 20g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **Lapte, grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2104.55 kJ/ 503 kcal
Grăsimi	38g
Acizi grași saturați	16g
Zaharuri	8g
Sare	2.77g

## 13. Insalata di mare

Ingrediente: **Creveți, baby calamari, caracatiță<sup>C</sup>**, fenicul, morcovi, ridichi, pătrunjel proaspăt, ulei de măsline, oțet (vin de mere, alcool, apă, miere), **muștar** (apă, oțet din alcool, boabe de **muștar**, zahăr, sare, condimente), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Crustacee, moluște, muștar**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1907.9 kJ/ 456 kcal
Grăsimi	18g
Acizi grași saturați	3g
Zaharuri	7g
Sare	4.87g

## 14. Insalata di polipo

Ingrediente: Cartof, **caracatiță<sup>C</sup>**, roșii cherry, ulei de măsline extravirgin, apio, fenicul, mix salată (baby spanac, rucola, valeriană), pătrunjel, lămâie, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Moluște**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2142.21 kJ/ 512 kcal
Grăsimi	21g
Acizi grași saturați	3g
Zaharuri	5g
Sare	2.94g

## 15. Zuppa di pomodoro e basilico

### Ingrediente:

Supă de roșii 300g – Apă, roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), **burrata**<sup>C</sup> – 30g [**lapte** pasteurizat, **smântână** UHT 48% (**smântână** de vacă, proteine din lapte, agent de îngroșare: adipat de diamidon acetilat E1422, carboximetil celuloză de sodiu E466, caragenan E407, guma din semințe de carrup E410, emulsifiant: esteri ai acidului lactic cu mono și dicleridele acizilor grași E472b, mono și digliricide ai acizilor grași E471), sare, cheag microbial, fermenți lactici, regulator de aciditate: acid lactic E270], ceapă uscată, ulei de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E536), zahăr, usturoi, busuioc, piper.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **Lapte, grâu, sulfii**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1941.38 kJ/ 464 kcal
Grăsimi	21g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	11g
Sare	6.4g

## 16. Zuppa Minestrone

Ingrediente: Apă, cartofi, roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), **țelină**, morcovi, ceapă uscată, ardei gras, fasole verde<sup>C</sup>, mazăre verde<sup>C</sup>, ardei iute, pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare 2% ), sare (antiaglomerant/ E536), piper.

Alergeni: **Țelină**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	464.42 kJ/ 111 kcal
Grăsimi	1g
Acizi grași saturați	0.1g
Zaharuri	6g
Sare	3.22g

## 17. Zuppa di pesce e frutti di mare

### Ingrediente:

Supă de pește și fructe de mare 300g - Apă, supă de pește și fructe de mare 300g - Roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), file **doradă, midii, creveți, calamari**, ulei de măsline, pătrunjel, usturoi, chili, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **Pește, crustacee, moluște, grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2857.67 kj/ 683 kcal
Grăsimi	26g
Acizi grași saturați	4g
Zaharuri	6.52g
Sare	4g

## 18. Zuppetta di cozze

### Ingrediente:

Supă de **midii** 280g - apă, **midii, unt** - 20g (conține: **lapte**), ceapă, pătrunjel proaspăt, vin alb (conține: **sulfii**), usturoi, (antiaglomerant/ E 536), piper.

Focaccia 100g – făină de **grâu** (conține: **gluten**), cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **Moluște, lapte, grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3213.31 kj/ 768 kcal
Grăsimi	35g
Acizi grași saturați	12g
Zaharuri	1g
Sare	5.84g



### 19. Tagliatelle salsiccia e funghi porcini

Ingrediente: apă, **paste** – 100g (grîș din **grâu** dur, apă), Salsiccia – 60g (carne de porc, apă, sare, dextroză, saccaroză, fibre vegetale, corector de aciditate E262, antioxidant: E300 și E301, arome, condimente, extracte vegetale), hribi, **smântână** de gătit – 40ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], **Grana Padano** – 25g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), vin alb (conține: **sulfii**), ceapă, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **grâu, lapte, ou, soia, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3020.85 kJ/ 722 kcal
Grăsimi	31g
Acizi grași saturați	21g
Zaharuri	4g
Sare	2.18g

### 20. Spaghetti A.O.P. con gamberi

Ingrediente: apă, **creveți**, **paste** – 100g (grîș din **grâu** dur, apă), roșii cherry, ulei de măsline extravirgin, usturoi, ardei iute, peperoncini, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Crustacee, grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2301.2 kJ/ 550 kcal
Grăsimi	12g
Acizi grași saturați	2g
Zaharuri	3g
Sare	3.08g

## 21. Spaghetti A.O.P.

Ingrediente: apă, **paste** – 100g (griș din **grâu** dur, apă), roșii cherry, ulei de măsline extravirgin, usturoi, ardei iute, peperoncini, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2301.2 kJ/ 458 kcal
Grăsimi	11g
Acizi grași saturați	2g
Zaharuri	3g
Sare	2g

## 22. Fettuccine ai funghi porcini

Ingrediente: apă, **paste** – 100g (griș din **grâu** dur, apă), hribi, **smântână** de gătit – 50ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), vin alb (conține: **sulfii**), ceapă, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **grâu, lapte, ou, sulfii, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2497.85 kJ/ 597 kcal
Grăsimi	21g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	4g
Sare	2g

### 23. Paccheri alla Bolognese

Ingrediente: apă, **paste** – 100g (grîș din **grâu** dur, apă), carne tocată de vită, roșii decojite – 60g (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), carne tocată de porc, apio, ulei de măsline extravirgin, **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), vin alb (conține: **sulfii**), morcov, cimbru, ceapă, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Grâu, lapte, ou, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3196.58 kJ/ 764 kcal
Grăsimi	27g
Acizi grași saturați	7g
Zaharuri	3g
Sare	2.27g

### 24. Spaghetti alla Carbonara

Ingrediente: apă, **paste** – 100g (grîș din **grâu** dur, apă), Guanciale – 40g (obrajori de porc, sare, condimente, arome, antioxidant E301, conservat E250 și E252), **ou**, **Pecorino** – 30g (**lapte** de oaie, sare, cheag de miel, fermenți lactici), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3255.15 kJ/ 778 kcal
Grăsimi	40g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	3g
Sare	4.6g

## 25. Pappardelle al tartufo

Ingrediente: apă, **paste**- 100g (griș din **grâu** dur, apă), **unt** - 20g (conține: **lapte**) , **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), ulei de măsline extravirgin, trufe, pastă trufe [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat ferros E579), sare, arome], sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2769.81 kJ/ 662 kcal
Grăsimi	31g
Acizi grași saturați	15g
Zaharuri	4g
Sare	2g

## 26. Spaghetti allo scoglio

Ingrediente: apă, **creveți, paste** - 100g (griș din **grâu** dur, apă), **midii, calamari**, roșii cherry, roșii decojite - 30g (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), ulei de măsline extravirgin, vin alb (conține: **sulfii**), pătrunjel proaspăt, busuioc, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper, peperoncini.

Alergeni: **Crustacee, moluște, grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3188.21 kJ/ 762 kcal
Grăsimi	20g
Acizi grași saturați	4g
Zaharuri	2g
Sare	5.33g

## 27. Linguini alle cozze

Ingrediente: apă, **midii, paste-** 100g (griș din **grâu** dur, apă), roșii cherry, pastă de roșii – 30g (concentrat de tomate, apă, sare 2%), ulei de măsline extravirgin, pătrunjel, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Moluște, grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2832.57 kJ/ 677 kcal
Grăsimi	20g
Acizi grași saturați	3g
Zaharuri	2g
Sare	3.88g

## 28. Spaghetti con tonno alla Siciliana

Ingrediente: apă, **paste** - 100g (griș din **grâu** dur, apă), **ton**, roșii cherry, măsline - 25g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), roșii decojite – 20g (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), capere (capere, apă, sare, oțet din vin), pătrunjel, ulei de măsline extravirgin, busuioc, **anchoa** (anchoa, ulei de măsline, sare), sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Pește, grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2468.56 kJ/ 590 kcal
Grăsimi	18g
Acizi grași saturați	3g
Zaharuri	2g
Sare	3.81g

## 29. Paccheri Quattro Formaggi

Ingrediente: apă, **paste-** 100g (griș din **grâu** dur, apă), **smântână** de gătit – 100ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esterii ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], **gorgonzola** – 20g ((**lapte** pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate E330), **unt** - 20g (conține: **lapte**), **brânză** edamer - 20 g [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, fermenți lactici (conține **lapte**), substituit de cheag ( cheag microbico)], **caș** afumat - 20g (**lapte** de vacă, cheag natural, sare), **Grana Padano** (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **Grâu, lapte, soia, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4351.36 kJ/ 1040 kcal
Grăsimi	66g
Acizi grași saturați	52g
Zaharuri	5g
Sare	3.75

### 30. Risotto alla pescatora

Ingrediente: apă, **creveți, langustine**, orez, **sepia, calamari, unt** - 20g (conține: **lapte**), ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), pătrunjel proaspăt, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Crustacee, moluște, lapte, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2619.18 kj/ 626kcal
Grăsimi	16g
Acizi grași saturați	9g
Zaharuri	1g
Sare	4.61g

### 31. Risotto ai funghi porcini

Ingrediente: apă, hribi, orez, **unt** - 25g (conține: **lapte**), **Grana Padano** (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), pătrunjel proaspăt, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **Lapte, ou, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2112.92 kj/ 505 kcal
Grăsimi	21g
Acizi grași saturați	13g
Zaharuri	3g
Sare	2.11g

### 32. Cotaletta alla Milanese

Ingrediente:

*Cotlet de vițel* [Cotlet de vițel cu os, **pesmet** – 40g (făină de **grâu** albă, drojdie de panificație, dextroză, sare iodată, apă, agent de tratare a făinii E300), făină de **grâu** albă, **ou**, ulei rafinat de floarea soarelui, salvie, sare (antiaglomerant/ E 536), piper].

*Cartofi prăjiți* [Cartofi, **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper].

Alergeni: **Grâu, ou, lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5142.14 kj/ 1229 kcal
Grăsimi	51g
Acizi grași saturați	12g
Zaharuri	4g
Sare	4.84g

### 33. Filetto di manzo alla griglia

Ingrediente:

*Muschi de vită* {Muschi de vită, baby spanac, baby morcovi, **unt** (conține: **lapte**), ulei rafinat de floarea soarelui, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), salsa de trufe [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], piper},

*Cartofi piure* [Cartofi, **unt** - 50g (conține: **lapte**), **lapte**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esterii ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], sare (antiaglomerant/ E 536)],

*Unt aromat* {**unt** - 30g (conține: **lapte**), pătrunjel, lămâie, Worcestershire [oțet de rachiu, oțet de malț (**orz**), apă, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, condimente (conține **țelină**), ulei de lămâie], **muștar** Dijon (apă, boabe de **muștar** 26%, oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfid de potasiu), **anchoa**, usturoi, tarhon, sare (antiaglomerant/ E 536), curry},

*Sos demi glace* [oase de vită, morcov, **țelină**, ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), pastă de tomate (pastă de tomate concentratie 30%, apă)].

Alergeni: **Lapte, soia, orz, țelină, muștar, pește, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5309.5 kJ/ 1269 kcal
Grăsimi	80g
Acizi grași saturați	47g
Zaharuri	11g
Sare	6.77g

### 34. Sos demi glace

Ingrediente: oase de vită, morcov, **țelină**, ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), pastă de tomate (pastă de tomate concentratie 30%, apă)].

Alergeni: **țelină, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	251.04 kJ/ 60 kcal
Grăsimi	1g
Acizi grași saturați	1g
Zaharuri	2g
Sare	0.14g

### 35. Petto di pollo al tartufo

Ingrediente: **țelină**, piept de pui dezosat <sup>C</sup>, hribi, **lapte, unt** - 40g (conține: **lapte**), sos demi glace – 40g [oase de vită, morcov, **țelină**, ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), pastă de tomate (pastă de tomate concentratie 30%, apă)], ulei rafinat de floarea soarelui, pastă trufe [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **țelină, lapte, sulfii**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2987.38 kJ/ 714 kcal
Grăsimi	45g
Acizi grași saturați	21g
Zaharuri	9g
Sare	2.77

### 36. Pollo parmigiana

Ingrediente:

*Piept de pui* [Piept de pui dezosat <sup>C</sup>, roșii decojite – 60g (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), **brânză** Provolone – 30g (**lapte**, sare, cheag), **pesmet** – 30g (făină de **grâu** albă, drojdie de panificație, dextroză, sare iodată, apă, agent de tratare a făinii E300), **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), **ou**, făină de **grâu** albă, zahăr, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper].

*Cartofi piure* [Cartofi, **unt** - 50g (conține: **lapte**), **lapte**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esterii ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], sare (antiaglomerant/ E 536)].

Alergeni: **Lapte, ou, grâu**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4284.42 kJ/ 1024 kcal
Grăsimi	55g
Acizi grași saturați	36g
Zaharuri	12g
Sare	5.8g



### 37. Cheeseburger

Ingrediente:

*Burger* [carne de vită burger, roșii, ceapă uscată, sos sweet chili – 30g (zahăr, apă, ardei chili 24%, oțet distilat, usturoi, sare, agent de îngroșare: E415), castraveți murați – 20g (castraveți murați [castraveți preconservați (castraveți, apă, acidifiant: acid acetic, sare, agent de întarire: clorură de calciu, conservant: metabisulfid de potasiu), apă, îndulcitor: sucraloză, condimente: **muștar** boabe și mărar], salata mixtă, ketchup – 20g (roșii din concentrat, sirop de: fructoză, glucoză, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservați: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, aromă), maioneză – 20g (ulei de rapiță, apă potabilă, gălbenuș de **ou**, zahăr, amidon modificat, oțet de vin, sare de masă, semințe de **muștar**, conservant: acid sorbic, agenți de acidifiere, acid malic, acid lactic, gumă xantan, gumă de guar, antioxidant E385), **brânză** cheddar – 20g (**lapte** pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice selecționate), sare (antiaglomerant/ E 536), ulei rafinat de floarea soarelui, piper],

*Cartofi prăjiți* [Cartofi, ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536)].

*Chiflă Burger* [făină de **grâu** albă, **lapte**, **ou**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], **unt** (conține: **lapte**), zahăr pudră, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536)]

Alergeni: **muștar, lapte, grâu, ou, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4556.38 kJ/ 1089 kcal
Grăsimi	41g
Acizi grași saturați	16g
Zaharuri	35g
Sare	7.74g

### 38. Chiflă burger

Ingrediente: făină de **grâu** albă, **lapte**, **ou**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], **unt** (conține: **lapte**), zahăr pudră, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536).

Alergeni: **grâu, lapte, ou, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1744.73 kJ/ 417 kcal
Grăsimi	12g
Acizi grași saturați	8g
Zaharuri	11g
Sare	1.52g

### 39. Filetto di branzino

Ingrediente: **biban<sup>C</sup>**, **midii**, **calamari**, **creveți**, ulei de măsline extravirgin, ceapă, vin alb (conține: **sulfii**), chorizo [Carne de porc, sare, grasime de porc, condimente (boia, **mustar**), sirop de glucoză, dextroză, stabilizator: E451, antioxidant: E 301, conservanți: E250, E252, coloranți: E120], usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **pește, crustacee, moluște, sulfii, muștar**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2372.33 kJ/ 567 kcal
Grăsimi	24g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	1g
Sare	4.49g

### 40. Orata alla puttanesca

Ingrediente: **file doradă<sup>C</sup>**, roșii decojite -100g (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), baby broccoli, măsline – 20g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), ulei de măsline extravirgin, capere (capere, apă, sare, oțet din vin), **unt** (conține: **lapte**), zahăr, busuioc, usturoi, **anchoa (anchoa)**, ulei de măsline, sare), sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **pește, lapte**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2987.38 kJ/ 714 kcal
Grăsimi	40g
Acizi grași saturați	8g
Zaharuri	9g
Sare	5.76g

## 41. Polpo

Ingrediente: **Caracatiță**<sup>C</sup>, chorizo – 30g [Carne de porc, sare, grasime de porc, condimente (boia, **muștar**), sirop de glucoză, dextroză, stabilizator: E451, antioxidant: E 301, conservanți: E250, E252, coloranți: E120], ulei de măsline extravirgin, pătrunjel, capere (capere, apă, sare, oțet din vin), ardei, zeamă de lămâie, ceapă, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper, peperoncini.

Alergeni: **moluște, muștar**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2757.26 kJ/ 659 kcal
Grăsimi	35g
Acizi grași saturați	8g
Zaharuri	1g
Sare	3.47g

## 42. Filetto di tonno

Ingrediente: **Ton**<sup>C</sup>, roșii cherry, ulei de măsline extravirgin, măsline – 20g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), zeamă de lămâie, pătrunjel, usturoi, busuioc, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **pește**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2108.74 kJ/ 504 kcal
Grăsimi	31g
Acizi grași saturați	6g
Zaharuri	2g
Sare	2.52g

#### 43. Bistecca alla Fiorentina Miguel Vergara

Ingrediente: Antricot de vită <sup>C</sup>, unt – 20g (conține: **lapte**), ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **lapte**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2230.07 kJ/ 533 kcal
Grăsimi	39g
Acizi grași saturați	17g
Zaharuri	0.1g
Sare	3.27g

#### 44. Bistecca di collo maiale Iberico

Ingrediente: ceafă de porc iberic <sup>C</sup>, ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2514.58 kJ/ 601 kcal
Grăsimi	41g
Acizi grași saturați	13g
Zaharuri	0g
Sare	1,94g

#### 45. Filetto di manzo Miguel Vergara

Ingrediente: Muschi de vită <sup>C</sup>, unt – 20g (conține: **lapte**), ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **lapte**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1765.65 kJ/ 422 kcal
Grăsimi	24g
Acizi grași saturați	10g
Zaharuri	0.1g
Sare	2.01g

#### 46. Costelette di agnello

Ingrediente: Cotlet de miel <sup>C</sup>, ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3435.06 kJ/ 821 kcal
Grăsimi	60g
Acizi grași saturați	25g
Zaharuri	0.1g
Sare	2.06g

#### 47. Bistecca Miguel Vergara

Ingrediente: Antricot de vită <sup>C</sup>, ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **lapte**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1924.64 kj/ 460 kcal
Grăsimi	31g
Acizi grași saturați	9g
Zaharuri	0g
Sare	3.23g

#### 48. Pure di patate

Ingrediente: Cartofi, **unt** - 50g (conține: **lapte**), **lapte**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], sare (antiaglomerant/ E 536)].

Alergeni: **Lapte, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2627.55 kj/ 628 kcal
Grăsimi	40g
Acizi grași saturați	27g
Zaharuri	5g
Sare	1.99g

#### 49. Pure di patate al tartufo nero

Ingrediente: Cartofi, **unt** - 50g (conține: **lapte**), **lapte**, **smântână** de gătit – 20ml [apă, grăsimi vegetale (total hidrogenate de palmier, cocos, palmier), pudra de **zer** 7.1%, amidon de porumb modificat, emulgator, esteri ai zaharozei cu acizi grași, mono și digliceride ale acizilor grași, lecitină din **soia**, agent de îngroșare, gumă de guar, gumă din semințe de carruba], pastă trufe [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], sare (antiaglomerant/ E 536)].

Alergeni: **Lapte, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2736.34 kJ/ 654 kcal
Grăsimi	42g
Acizi grași saturați	28g
Zaharuri	7g
Sare	2g

#### 50. Patate fritte

Ingrediente: Cartofi, **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper].

Alergeni: **Lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2083.63 kJ/ 498 kcal
Grăsimi	24g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	3g
Sare	2.01g

#### 51. Aspargi

Ingrediente: Sparanghel, cotlet de porc, **unt** - 20g (conține: **lapte**), ulei de măsline, zeamă de lămâie, usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **lapte**

Valoarea nutrițională	Per 100g
Valoare energetică	991.61 kJ/ 237 kcal
Grăsimi	22g
Acizi grași saturați	10g
Zaharuri	3g
Sare	2g

## 52. Patate al rosmarino

Ingrediente: Cartofi, rozmarin, ulei rafinat de floarea soarelui, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Valoarea nutrițională	Per 100g
Valoare energetică	1154.78 kJ/ 276 kcal
Grăsimi	11g
Acizi grași saturați	2g
Zaharuri	2g
Sare	2g

## 53. Insalada di rucola e pomodorini

Ingrediente: Roșii cherry, rucola, **Grana Padano** – 30g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460).

Alergeni: **lapte, ouă**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	456.06 kJ/ 109kcal
Grăsimi	6g
Acizi grași saturați	4g
Zaharuri	2g
Sare	0.04g

## 54. Insalata mista

Ingrediente: Salată verde, rucola, zeamă de lămâie, ulei de măsline extravirgin, sare (antiaglomerant/ E 536).

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	401.66 kJ/ 96 kcal
Grăsimi	9g
Acizi grași saturați	1g
Zaharuri	1g
Sare	1g

## 55. Broccoletti

Ingrediente: Baby broccoli, **unt** (conține: **lapte**), usturoi, sare (antiaglomerant/ E 536), piper.

Alergeni: **lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	623.42 kJ/ 149 kcal
Grăsimi	10g
Acizi grași saturați	6g
Zaharuri	3g
Sare	2g

## 56. Pizza Margherita

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping { **mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 30g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), ulei de măsline extravirgin, busuioc}.

Alergeni: **Grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4928.75 kJ/ 1178 kcal
Grăsimi	31g
Acizi grași saturați	16g
Zaharuri	9g
Sare	6.69g

## 57. Pizza Capricciosa

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping { **mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], ciuperci, anghinare – 40g (anghinare, ulei de floarea soarelui, ulei extravirgin de măsline, pătrunjel, pepperoncino, oțet de vin, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), șuncă – 30g (pulpă de porc, sare, proteină vegetală din **soia**, proteină animală, **lactoză**, condimente, conservant: nitrit de sodiu, antioxidant: ascorbat și izoascorbat de sodiu, stabilizator: polifosfat de sodiu și caragenan, colorant: carmin), măsline – 30g (măsline naturale Kalamata, apă, sare, oțet din vin, ulei de floarea soarelui, acid citric, acid lactic, antioxidant: sorbat de potasiu), busuioc}.

Alergeni: **Grâu, lapte, lactoză, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4744.66 kJ/ 1134 kcal
Grăsimi	25g
Acizi grași saturați	12g
Zaharuri	11g
Sare	7.3g



## 58. Pizza Quatro Formaggi

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Gorgonzola** – 30g (**lapte** pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate E330), **caș** afumat - 30g (**lapte** de vacă, cheag natural, sare), **Grana Padano** – 25g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460)};

Alergeni: **Grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5472.67 kJ/ 1308 kcal
Grăsimi	40g
Acizi grași saturați	25g
Zaharuri	10g
Sare	6.68g

## 59. Pizza al Salame Picante

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), salam italianesc – 70g (carne de porc, sare, condiment, extract de boie, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservanți: E250 și E252), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460)};

Alergeni: **Grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5514.51 kJ/ 1318 kcal
Grăsimi	41g
Acizi grași saturați	23g
Zaharuri	11g
Sare	6.75g

## 60. Pizza Salsiccia

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping { **mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), Salsiccia – 70g (carne de porc, apă, sare, dextroză, saccaroză, fibre vegetale, corector de aciditate E262, antioxidant: E300 și E301, arome, condimente, extracte vegetale), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460)}.

Alergeni: **gluten, ouă, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5263.47 kJ/ 1258 kcal
Grăsimi	37g
Acizi grași saturați	19g
Zaharuri	10g
Sare	6.75g

## 61. Pizza Rossa con Burrata

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**buratta**<sup>C</sup> – 125g [**lapte** pasteurizat, **smântână** UHT 48% (**smântână** de vacă, proteine din lapte, agent de îngroșare: adipat de diamidon acetat E1422, carboximetil celuloză de sodiu E466, caragenan E407, guma din semințe de carrup E410, emulsifiant: esteri ai acidului lactic cu mono și dicleridele acizilor grași E472b, mono și digliceride ai acizilor grași E471), sare, cheag microbial, fermenți lactici, regulator de aciditate: acid lactic E270], **mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), busuioc}

Alergeni: **grâu, ouă, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5706.98 kJ/ 1364 kcal
Grăsimi	46g
Acizi grași saturați	27g
Zaharuri	10g
Sare	6.57g

## 62. Pizza Tartufata

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], pastă trufe – 20g [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], busuioc}.

Alergeni: **grâu, lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4794.86 kj/ 1146 kcal
Grăsimi	27g
Acizi grași saturați	15g
Zaharuri	18g
Sare	6.73g

## 63. Pizza Tartufata con Prosciutto

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), Prosciutto crudo – 70g (pulpă de porc, sare), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], pastă trufe – 20g [ciuperci de pădure, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, pastă de ciuperci de vară, măsline negre (măsline, sare, stabilizator: gluconat feros E579), sare, arome], busuioc}.

Alergeni: **grâu, lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5447.57 kj/ 1302 kcal
Grăsimi	33g
Acizi grași saturați	17g
Zaharuri	18g
Sare	9.58g

## 64. Pizza Prosciutto Crudo

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), Prosciutto crudo – 80g (pulpă de porc, sare), sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 25g (conține: **lapte, ouă**; agent antiaglomerare/ E 460)}.

Alergeni: **grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5418.28 kJ/ 1295 kcal
Grăsimi	33g
Acizi grași saturați	17g
Zaharuri	9g
Sare	10.11g

## 65. Pizza Frutti di Mare

### Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**scoici, mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), **creveți**, sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **calamari**}.

Alergeni: **grâu, lapte, crustacee, moluște**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	5158.87 kJ/ 1233 kcal
Grăsimi	23g
Acizi grași saturați	11g
Zaharuri	9g
Sare	7.76g

## 66. Pizza Vegetariana

Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {**mozzarella** – 100g (conține: **lapte**), vinete, dovlecei, sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], **Grana Padano** – 20g (conține: **lapte**, **ouă**; agent antiaglomerare/ E 460), rucola, busuioc}.

Alergeni: **grâu, lapte, ou**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4761.39 kJ/ 1138 kcal
Grăsimi	25g
Acizi grași saturați	14g
Zaharuri	14g
Sare	6.71g

## 67. Pizza Vegana

Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, sare (antiaglomerant/ E 535), ulei de măsline extravirgin, miere, drojdie uscată],

Topping {dovlecel, ardei, ciuperci, sos de roșii – 50g [roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric E 330), zahăr, busuioc], anghinare – 20g (anghinare, ulei de floarea soarelui, ulei extravirgin de măsline, pătrunjel, pepperoncino, oțet de vin, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), busuioc}.

Alergeni: **grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	3527.11 kJ/ 843 kcal
Grăsimi	5g
Acizi grași saturați	1g
Zaharuri	14g
Sare	5.55g

## 68. Focaccia

Ingrediente: făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, cartofi, vin alb (conține: **sulfii**), ulei de măsline extravirgin, drojdie uscată, sare (antiaglomerant/ E 536), oregano.

Alergeni: **grâu, sulfii**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2066.9 kJ/ 494 kcal
Grăsimi	10g
Acizi grași saturați	2g
Zaharuri	1g
Sare	2g

## 69. Schiacciata

Ingrediente: făină de **grâu** (conține: **gluten**), apă, ulei de măsline extravirgin, sare (antiaglomerant/ E 536), drojdie proaspătă, zahăr.

Alergeni: **grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1204.99 kJ/ 288 kcal
Grăsimi	6g
Acizi grași saturați	1g
Zaharuri	1g
Sare	2g

## 70. Tiramisu

Ingrediente: **lapte, ou, brânză** Mascarpone – 40g (cremă de **lapte** pasteurizată, corector de aciditate: acid citric), pișcoturi – 30g (făină din **grâu**, zahăr, **ouă** 26%, agenți de afânare: carbonat acid de sodiu, carbonat acid de amoniu, sirop de glucoză, arome naturale, sare), cafea - 20 ml (apă, cafea), **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan), făină de **grâu**.

Alergeni: **lapte, ou, grâu**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1924.64 kJ/ 460 kcal
Grăsimi	30g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	13g
Sare	0.34g

## 71. Mimosa

Ingrediente:

Blat [**ou**, făină de **grâu**, zahăr, esență de vanilie (apă, propilenglicol, colorant caramel simplu, aromă, etanol)],

Crema [**lapte**, **ou**, zahăr, **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan), făină de **grâu**, esență de vanilie (apă, propilenglicol, colorant caramel simplu, aromă, etanol)].

Alergeni: **ouă, grâu, lapte, soia**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1414.19 kJ/ 338 kcal
Grăsimi	11g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	32g
Sare	0.22g

## 72. Moelleux al ciocolato

Ingrediente: Cremă engleză [**lapte**, **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan), gălbenuș de **ou**, zahăr, esență de vanilie (apă, propilenglicol, colorant caramel simplu, aromă, etanol)], **ciocolată** menaj- 50g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao pudră degresată, emulsifiant: lecitină din **soia**, **lapte** praf integral), **lapte**, făină albă de **grâu**, zahăr, fructe de pădure <sup>C</sup>, **unt** -25 g (conține: **lapte**), **ou**, zahăr vanilat (zahăr, aroma etil vanilină), scorțișoară, mentă.

Închețată de vanilie – 40g [**gălbenușuri**, zahăr, **smântână** pentru frișcă (conține: **lapte**), **lapte**, pâstaie de vanilie].

Alergeni: **lapte, ou, soia, grâu**

<sup>C</sup> = provine din produs congelat

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	4238.39 kJ/ 1013 kcal
Grăsimi	56g
Acizi grași saturați	33g
Zaharuri	80g
Sare	0.28g

### 73. Cannolo Siciliano

Ingrediente:

Coș Canoli Sicilian [făină de **grâu**, vin (conține: **sulfii**), ulei vegetal de floarea soarelui, **ouă**, sare, pudră de cacao, **unt**, miere, aromă, drojdie],

Cremă umplută [bânză ricotta – 70g (**zer** pasteurizat, frișcă din **lapte** pasteurizat, sare, corector de aciditate: acid citric), **lapte**, zahăr, fructe de pădure, **ou**].

Alergeni: **grâu, sulfii, ou, lapte**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	1748.91kJ/ 418 kcal
Grăsimi	20g
Acizi grași saturați	9g
Zaharuri	36g
Sare	0.23g

### 74. Creme Brulee Panna Cotta

Ingrediente: **Lapte** condensat – 50g (**lapte**, zahăr), **lapte**, , **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan, **ou**), zahăr, fructe de pădure, baton de vanilie.

Alergeni: **lapte, ouă**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	891.19 kJ/ 213 kcal
Grăsimi	8g
Acizi grași saturați	5g
Zaharuri	31g
Sare	0.08g

### 75. Crostata di mele con crema inglese

Ingrediente:

Blat [făină de **grâu** albă, **unt** (conține: **lapte**), zahăr, **ouă**, praf de copt, sare (antiaglomerant/ E536)],

Cremă engleză [**lapte**, **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan), gălbenuș de **ou**, zahăr, esență de vanilie (apă, propilenglicol, colorant caramel simplu, aromă, etanol)], Mere caramelizate (mere, zahăr).

Alergeni: **grâu, lapte, ouă**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2100.37 kJ/ 502 kcal
Grăsimi	28g
Acizi grași saturați	16g
Zaharuri	29g
Sare	0.35g



## 76. Dolce Piatto

Ingrediente: **smântână** pentru frișcă (smântână din **lapte** vacă, emulsifiant: 472b, stabilizator: caragenan), **ciocolată** menaj- 36,6g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao pudră degresată, emulsifiant: lecitină din **soia**, **lapte** praf integral), **lapte**, piure mango (piure de mango 92%, zahăr, apă, acid citric), lapte cocos (pulpă de cocos 78%, apă, agenți de îngroșare gumă de guar și carboximetilceluloză, emulgator: polisorbat 60), **ou**, zahăr, gălbenuș de **ou**, **unt** (conține: **lapte**), gelatină ( 100% gelatină de porc).

Alergeni: **lapte, soia, ouă**

Valoarea nutrițională	Per porție
Valoare energetică	2020.87 kJ/ 483 kcal
Grăsimi	29g
Acizi grași saturați	18g
Zaharuri	36g
Sare	0.22g